UBND TỈNH PHÚ THỌ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-SGTVT                 Phú Thọ, ngày       tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO

CÔNG KHAI ĐĂNG KÝ XE MÁY CHUYÊN DÙNG

Căn cứ Thông tư số 22/2019/TT- BGTVT ngày 12 tháng 6 năm 2020 của

Bộ Giao thông vận tải quy định về đăng ký xe máy chuyên dùng.

Sở Giao thông vận tải  Phú Thọ thông báo công khai đăng ký xe máy

chuyên dùng như sau:

1. Tên chủ sở hữu: CÔNG TY TNHH XD VÀ TM MẠNH THANH.

2. Số CMND/ Giấy Chứng nhận ĐKKD: 2600960083.

3. Ngày cấp: 10/05/2016.

4. Nơi cấp: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Phú Thọ.

5. Địa chỉ thường trú/Văn phòng: Thọ Sơn, Việt Trì, Phú Thọ.

Hiện Công ty TNHH XD và TM Mạnh Thanh là chủ sở hữu xe máy

chuyên dùng có đặc điểm sau:

Loại xe máy chuyên dùng: Máy Lu rung

Nhãn hiệu (mác, kiểu):  SAKAI

Màu sơn: VÀNG

Nước sản xuất: Nhật Bản

Số động cơ: VSV16-40360

Công suất:  125 cv

Năm sản xuất: Không xác định

Số khung: VSV16-40160

Trọng lượng:  13100 kg

Kích thước bao (dài x rộng x cao (mm)): 5680x2350x2985 mm

Nay Sở Giao thông vận tải thông Phú Thọ báo công khai, nếu ai có tranh

chấp quyền sở hữu chiếc xe máy chuyên dùng nêu trên xin gửi về Sở Giao thông

vận tải Phú Thọ, địa chỉ: số 1508, đường Hùng Vương, phường Gia Cẩm, thành

phố Việt Trì, tỉnh Phú Thọ.

Sau 15 ngày kể từ khi đăng tải thông báo này, nếu không có tranh chấp,

Sở Giao thông vận tải Phú Thọ sẽ tiến hành làm thủ tục đăng ký cho Công ty

TNHH XD và TM Mạnh Thanh theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:

- Văn phòng Sở (đăng tin);

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: QLVT,PT&NL, VP (N5b)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trịnh Văn Trung

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-19T07:37:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trịnh Văn Trung<trungtvsogtvt@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-19T07:49:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<sogiaothongvantai@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-19T07:49:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<sogiaothongvantai@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-19T07:49:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<sogiaothongvantai@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!